
 

 

令和 3 年 4 月吉日 

各 位 

ゴールデンウィーク休業日のお知らせ 

 

拝啓 陽春の候、皆様ますますご健勝のことと存じます。 

さて、誠に勝手ながら弊社のゴールデンウィークの休業日につきまして、下記

の通りお知らせ致します。ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承下さいま

すよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

【ゴールデンウィークの休業日】 

４月２９日（木） 

５月１日（土）～５月５日（水） 
受注締め切りは休業日前日の午後 1時までで、営業日は通常発送を致します。 

※4/30（金）は通常営業しております。 

 

連休に向け、ご注文が混み合ってきておりますので、余裕を持って商品のご発注を

いただければと存じます。数量の多いご発注につきましては通常期よりも製造期間

を多めに必要とする場合もございます。また、商品によりましてはご希望に添えな

い場合もございますので、ご承諾くださいますようお願い申し上げます。  

株式会社ニュー・サイエンス 
〒604-8272 京都市中京区釜座通三条上る突抜町８０９番地 

ＴＥＬ ０７５－２５２－０３６１ 
ＦＡＸ ０７５－２５２－４７０７ 

info@nu-science.com 


